АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

 26.02.2013 г.

                                                    № 9
Об отмене Постановления Администрации

Иштанского сельского поселения от 14.06.2010 г. № 25

«О проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими

на замещение должности муниципальной службы,

и лицами, замещающими должности муниципальной службы,

и соблюдения ограничений лицами, занимающими

должности муниципальной службы»
  На основании протеста прокуратуры от 19.02.2013 г. № 39-2013, в соответствии со ст. 14-2 Закона Томской области от 11.09.2007 г. № 198 – ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 14.06.2010 г. № 25 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы» как противоречащее законодательству.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Иштанского сельского поселения                                       Л.В. Маленкова
  (Глава  Администрации)
Направлено:
Прокуратура